
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 103 del  20/05/2022

Assessore Proponente: PAOLINI CHIARA

OGGETTO:  DELIBERA  DI  GIUNTA  COMUNALE  N.79  DEL  22.04.2022  - 
ASSOCIAZIONE NONSOLODANZA DI CAMPO NELL'ELBA - SAGGIO DI FINE ANNO 
ACCADEMICO 2021-2022 - ERRATA CORRIGE

L’anno  duemilaventidue  addì  venti  del  mese  di  maggio  alle  ore  13:15    nella  Casa 
Comunale,  previa  l’osservanza  di  tutte  le  formalità  prescritte  dalla  vigente  Legge 
Comunale e Provinciale,  sono stati  convocati  oggi  a seduta i  componenti  della Giunta 
Comunale, che nelle persone seguenti risultano presenti alla trattazione della proposta di 
deliberazione in oggetto:

 
MONTAUTI DAVIDE SINDACO Presente

PETROCCHI VALENTINA VICE SINDACO Assente

MAI DANIELE ASSESSORE Assente

PAOLINI CHIARA ASSESSORE Presente

MORTULA SILVANO ASSESSORE Presente(Skype)

Presenti  n. 3 Assenti n. 2

Partecipa il SEGRETARIO ROSSI ANTONELLA che provvede alla redazione del presente 
verbale.
Presiede la seduta, nella sua qualità di SINDACO, il Sig. MONTAUTI DAVIDE che dichiara 
aperta la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



Deliberazione n. 103 del  20/05/2022

LA GIUNTA COMUNALE 

Visto l’art.48 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 e ss.mm.ii. in materia di competenze della 
Giunta Comunale;

Premesso che:
 nell’ambito delle politiche territoriali in materia di promozione turistica, culturale, so-

ciale e sportiva è necessario sostenere e potenziare le opportunità e le iniziative fi-
nalizzate alla valorizzazione del territorio comunale;

 le predette attività turistiche, culturali, sociali e sportive sono ricomprese nelle inizia-
tive che questa Amministrazione intende perseguire a favore dello sviluppo turistico, 
economico e sociale del territorio e che questa Amministrazione intende favorire a 
vantaggio di  tutta  la  cittadinanza,  come chiaramente  esplicitato  negli  obiettivi  di 
mandato;

Considerato che rientra negli  obiettivi  dell’Amministrazione la volontà di promuovere e 
sostenere progetti di sviluppo delle attività turistiche che si concretizzano anche attraverso 
la realizzazione di  momenti  di  valorizzazione culturale a vantaggio dell’intera comunità 
coinvolgendo  sia  i  singoli  cittadini  sia  le  sue  componenti  associative,  categoriali, 
scolastiche e sociali, sia pur con i limiti imposti dall’emergenza sanitaria tuttora in corso;

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n.79 del 22.04.2022 con la quale è 
stato  autorizzato,  per  quanto  di  propria  competenza,  il  saggio  dell’anno  accademico 
2021/2022 organizzato dall’Associazione Culturale Sportiva NonsoloDanza con sede 
a Campo nell’Elba in Via del Renaio, 162 – Cod. Fisc. 01499090494, in programma a 
Marina  di  Campo,  in  Piazza Dante  Alighieri,  il  14  giugno 2022 concedendo,  altresì,  il 
Patrocinio Comunale e un contributo economico di € 1.000,00 a sostegno delle spese di 
cui l’Associazione stessa si farà carico per la realizzazione dell’iniziativa;

Rilevato  che, al primo capoverso del dispositivo della suddetta Deliberazione, per mero 
errore  materiale  è  stata  indicata  un’associazione  diversa  da  quella  organizzatrice 
dell’evento; 

Dato atto che il testo corretto del suddetto capoverso è il seguente: “di autorizzare, per  
quanto  di  propria  competenza,  il  saggio  dell’anno  accademico  2021/2022  organizzato  
dall’Associazione Culturale Sportiva NonsoloDanza con sede a Campo nell’Elba in  
Via del Renaio, 162 – Cod. Fisc. 01499090494, in programma a Marina di Campo, in  
Piazza Dante Alighieri, il 14 giugno 2022”; 

Ritenuto  opportuno procedere alla correzione del primo capoverso del dispositivo della 
suddetta Deliberazione di Giunta Comunale n.79 del 22.04.2022 con il testo corretto come 
riportato al punto precedente;

Con voti unanimi favorevoli, resi in modo palese,

DELIBERA

1 di correggere il testo del primo capoverso della Deliberazione di Giunta Comunale 
n.79 del 22.04.2022 con il seguente periodo: 



2
3 “di autorizzare, per quanto di propria competenza, il saggio dell’anno accademi-

co  2021/2022  organizzato  dall’Associazione  Culturale  Sportiva  Nonsolo-
Danza con sede a Campo nell’Elba in Via del Renaio,  162 – Cod. Fisc. 
01499090494, in programma a Marina di Campo, in Piazza Dante Alighieri, il 14  
giugno 2022”

4
5 di dichiarare, ai sensi dell’articolo 134 del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267, il 

presente atto immediatamente eseguibile, in considerazione dell’urgenza da parte 
dell’ASD organizzatrice di provvedere in merito all’organizzazione dell’evento.



COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

Verbale n. 26 del 20.05.2022

IL SINDACO
MONTAUTI DAVIDE

IL SEGRETARIO
ROSSI ANTONELLA


	COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	Deliberazione n. 103 del 20/05/2022
	Deliberazione n. 103 del 20/05/2022

